
0200 - 220 555

Ergenlik yaşındaki çocuğunuzun  

şu anda ne yaptığından  

endişeli misiniz?

Bizi telefon ile arayarak veya web sitemizi ziyaret ederek  

hangi dillerde hizmet sunduğumuz hakkında bilgi 

edinebilirsiniz.

www.hasselahelpline.se

info@hasselahelpline.se

Hassela Helpline (Hassela Yardım Hattı)  

– Risk sınırındaki gençler hakkında sorusu olan herkese 

hizmet için çok dilli telefon yardım hattı!

0200 - 220 555

TEHLİKE BELİRTİLERİ

Aşağıda belirtilenler bir gencin kriminal işlere veya uyuşturucu 

kullanımına yöneldiği anlamına gelen bazı işaretlerdir.

Eğer sözkonusu genç;

•	Okulu ihmal ediyor ve okuldan kaçıyorsa
•	Beklenmedik biçimlerde arkadaş değiştiriyorsa
•	Aniden pahalı elbise veya eüya shibi oluyor ve 		
	 bunları elde etme gücünün olmadığını anlamakta zorluk 	
	 çekiyorsanız
•	Size karşı acaip veya farklı davranmaya başlamışsa
•	Anlamakta zorluk çektiğiniz biçimde alışkanlıklarını 		
	 değiştirmişse
•	Kendisine veya aileye ait pahalı şeyleri satmaya 		
	 başlamışsa veya bu tür eşyalar nedensiz kaybolmaya 		
	 başlamışsa

Ancak, unutmayın ki bütün çocuklar ve gençler değişir ve 

gelişirler. Bu tamamıyla normal bir durumdur ve yaşlarına 

uygundur.

Merak ettiğini değişiklikler ortaya çıktığı zaman çocuğunuz 

ile konuşun ve nedenlerini sorun! Böylece ona ilgi 

duyduğunuzu göstermiş olursunuz. Aynı zamanda bu 

durumlarda çocu-ğunuzu anlamaya ve anlayışlı olmaya 

çalışırsanız daha fazla bigi elde edebilirsiniz.

Risk sınırındaki gençler hakkında çok dilde  
hizmet sunan telefon yardım hattı
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ANA BABALAR İÇİN;

Çocuğunuzun durumuna angaje olun 

Çocuğunuzun öğretmeni, boş zamanları değerlendirme 

merkezi personali, antrenörü ve çocuğunuzun farklı nedenler 

ile ilişkide olduğu diğer yetişkinler ile konuşun.

Çocuğunuza net ve anlaşılır sınırlar koyun.

Çocuğunuzun tanıdığı, saygı duyduğu ve sevdiği diğer 

yetişkinlerden yardım isteyin.

Yardım istemeye cesaret edin.

Böyle durumları tek başına çözebilmek zordur. Utanmanız 

gerekmez. Böyle durumlar herkesin başına gelebilir.

Sorumluluk alın.

Teslim olmayın – durum çok umutsuz ve karanlık görünse bile! 

Çocuğunuzun size ihtiyacı vardır – çocuk aksini iddia etse 

bile böyledir. Sözkonusu olan çocuğunuzun geleceğidir.

HASSELA HELPLINE’de CEVAP VEREN BİZLER;

Kriminal işlere veya uyuşturucu kullanımına yönelmeye 

başlamış çocuklara ve gençlere yardım ve destek hakkında 

büyük deneyime sahibiz. Ana babalar, kardeşler, arkadaşlar 

ve ilgi duyan başkaları ile görüşmeye alışkınız. Gençlerin 

kendi gerçek güçlerini nasıl keşfedebilecekleri ve böylece 

kendi yaşamlarını pozitif bör yönde geliştirebilecekleri 

hakkında nasıl bir desteğe ihtiyaç duyduklarını biliyoruz. Biz 

dinlemeye alışkınız ve anlatılanların da birçoğunu eskiden 

dinlemişiz.

ANONİM OLARAK KALABİLİRSİNİZ

Hassela Helpline, Hassela Rörelsen (Hareketi) tarafından 

yönelitmektedir. Biz resmi bir kurum değiliz. Bizi telefon ile 

aradığınız zaman isterseniz anonim kalabilirsiniz (kimliğinizi 

belirtmek zorunda değilsiniz). Yardım hattında çalışna bizler 

birçok farklı dil konuşmaktayız. Çalışan herkes İsveççe ve en 

az bir dil daha bilmektedir.

AŞAĞIDA BELİRTİLEN DURUMLARDA HASSELA 

HELPLINE’ye T<ELEFON AÇABİLİRSİNİZ;

•	Her hangi biri hakkında endişeleriniz varsa ve konuşmak 	

	 istiyorsanız.

•	Ne yapabileceğiniz hakkında desteğe, danışmaya ve 	

		 öneriye ihtiyacınız varsa

•	Nasıl davranmanızın doğru olduğunu düşünmek 		

	 istediğiniz bir durumda sizi dinleyecek olan birisini 		

	 olmasını diliyor ve istiyorsanız.

•	Yaşadığınız yerde sizin ve sözkonusu olan gencin  

	 yardım ve destek almak için nereye başvurmanız 		

	 gerektiğini öğrenmek istiyorsanız.

TELEFON AÇMAK İLE KAYBEDECEĞİNİZ HİÇBİR ŞEY 

YOKTUR

Utanmanız veya kendinizi suçlu hissetmeniz gerekmez. Ne 

anlatmak istediğiniz hakkında siz kendiniz karar verirsiniz. 

Bu konuda yalnız değilsiniz. Böyle durumlar bildiğinizdende 

daha olağan durumlardır. Her yerde, bütün İsveç’te her hangi 

birisi hakkında endişeleri olana anababalar, kardeşler, 

arkadaşlar ve ilgilenen başkaları vardır.

İLGİLENMEK İSTEYEN SİZLER İÇİN!

Problemi kabul edin.

Gerçeği görmeye cesaret ederseniz o andan itibaren 

yardım etmeye de başlamış olursunuz.

Sözkonusu kişi ile konuşmaya çalışın.

Zor olabilir ama yine de bunu yapmalısınız. Neden 

şüphelendiğinizi anlatın. Merak ettiğiniz konularda soru 

sorun.

Başkaları ile konuşmaya çalışın.

Birbirine yardımcı olan kişi fazla olursa genellikle problem 

daha kolay çözülebilir.

Yalnız değilsiniz! Her yerde, bütün İsveç’te endişe ve merak içinde olan anababalar, kardeşler arkadaşlar ve ilgi duyan başkaları vardır!

0200 - 220 555

Kızınız çok fazla alkollü içki içiyor mu?

Kardeşiniz sık sık cep telefonu değiştiriyor mu?


